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Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji 

Rady Powiatu Zgierskiego 

kadencji 2010-2014 
  

PROTOKÓŁ NR 48/14 

z posiedzenia Komisji odbytego w dniu 5 listopada 2014r. 

w Starostwie Powiatowym w Zgierzu   
 

 

W posiedzeniu udział wzięło 6 członków Komisji oraz osoby spoza jej składu. 

Lista obecności członków Komisji i lista gości stanowi załącznik nr 1 i nr 2 do protokołu. 
 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Informacja o działalności Zarządu w zakresie oświaty. 

3. Zaopiniowanie informacji o organizacji oświaty w Powiecie Zgierskim z uwzględnieniem 

wyników egzaminów zewnętrznych. 

4. Analiza wniosków z kontroli przeprowadzonych w placówkach oświatowych przez 

komórki kontroli Starostwa i Komisję Rewizyjną. 

5. Sprawozdanie z działalności Komisji za lata 2010-2014. 

6. Zaopiniowanie materiałów zgłoszonych na LIV sesję Rady Powiatu Zgierskiego. 

7. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

8. Sprawy różne. 

9. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 1 

Przewodnicząca Komisji Zofia Ogórek otworzyła 48 posiedzenie Komisji.  

 

Komisja jednogłośnie przyjęła proponowany porządek. 
 

Ad. 2 

Informacja o działalności Zarządu Powiatu Zgierskiego w zakresie oświaty stanowi załącznik 

nr 3 do protokołu. 

 

Starosta Zgierski Krzysztof Kozanecki przedstawił informację. Oznajmił, że Specjalny 

Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Zgierzu i Zespół Szkół Specjalnych w Głownie 

otrzymały nowe mikrobusy (9-osobowe Ople), wyposażone w najazdy dla wózków 

inwalidzkich. Taki mikrobus zostanie także przekazany do Domu Dziecka w Grotnikach. 

Zakup kosztujących w sumie ponad 300 tys. zł mikrobusów finansowany był wspólnie                   

z łódzkim oddziałem Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.  

 

Ad. 3 

Informacja o organizacji oświaty w Powiecie Zgierskim z uwzględnieniem wyników 

egzaminów zewnętrznych (materiał sesyjny). 

 

Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki Starostwa Powiatowego w Zgierzu 

Jacek Brzeziński przedstawił informację. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała informację. 
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Ad. 4 

Informacja dotycząca analizy wniosków z kontroli przeprowadzonych w placówkach 

oświatowych przez komórki kontroli Starostwa i Komisję Rewizyjną stanowi załącznik nr 4 

do protokołu. 

 

Ad. 5 

Sprawozdanie z działalności Komisji za lata 2010-2014 stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

Przewodnicząca Komisji przedstawiła sprawozdanie. 

 

Komisja jednogłośnie przyjęła sprawozdanie. 

 

Ad. 6 

1. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia programu współpracy Powiatu Zgierskiego        

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2015. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

2. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniego powiatowego programu 

współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2015-2017. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Ad. 7 

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół z 47 posiedzenia. 

 

Ad. 8 

Spraw różnych nie podnoszono. 

 

Ad. 9 

Przewodnicząca Komisji dokonała zamknięcia 48 posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, 

Sportu i Rekreacji. 

 

Na tym protokół zakończono.  

Protokołowała           

       


